३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦ֋ޑϣ৒ཷόॄ

ೢǴჹྗځዴֹ܈܄᏾܄ҭόว߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҢǴཷόჹӢҁϦ֋ӄ೽

 ᏼҺՖೢҺǶ܍ҺՖཞѨޑӢॸᒘ၀฻ϣ৒ԶЇठ܈ҺՖ೽ҽϣ৒Զౢғ܈

ȐܭԭኀၲຏнԋҥޑԖज़Ϧљȑ
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2689））））

董事會召開日期董事會召開日期董事會召開日期董事會召開日期

玖龍紙業(控股)有限公司 (「本公司」) 董事會 (「董事會」)謹此公佈將於二零

二零年二月二十四日(星期一) 在香港九龍觀塘海濱道181號One Harbour Square 22

樓1室舉行董事會會議，藉以審批(其中包括)本公司及其附屬公司截至二零一九年

十二月三十一日止六個月中期業績及其發佈，以及考慮宣派中期股息。

承董事會命

玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司

公司秘書

鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠

香港，二零二零年二月三日

஭૜ζγǵቅӜύӃғǵ஭ԋ०ӃࣁҁϦ֋тวВයǴҁϦљ୺Չဠ٣ܭ

ғǵቅਕ༵ӃғǵKen LiuӃғǵ஭ೱ᜻ӃғϷ஭ϡᅽӃғǹԶᐱҥߚ୺Չ

ဠࣁ٣᛿ඁ੧ζγǵֆࢃߝӃғǵ݅ᝬ୲ӃғϷഋլᯕӃғǶ

* ໻ٮ᛽ձ